АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2014                                                                                                         № 7

д.Бураши

О норме предоставления площади жилого помещения и учетной норме

     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить:

          1.1. Учетную  норму площади  жилого помещения в размере 9 и менее      квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

          1.2.Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 18 квадратных метров на одинокого человека, и не менее 14 квадратных метров общей площади на одного человека для семьи из двух и более человек.

           2. Жилое помещение по договору социального найма  может быть предоставлено общей площадью, превышающей норму предоставления на одного человека, если жилое помещение предоставляется на условиях ст.58 Жилищного Кодекса Российской Федерации.
            3. Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 08.12.2008 г. № 15  отменить.

Глава администрации

сельского поселения

Г.Е.Касьянова